SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA

Eu,  _____________________________________,  portador  do  CPF

________________________________, declaro, para os devidos fins,

que  estou  ciente  das  normas  do  Edital  ____/2022  e  declaro  ter

conhecimento  das Leis,  Nº 8.745, de 09.12.93, e suas alterações e com

as  modificações  das  Leis  Nºs 9.849,  de  26/10/99  e  as  Leis  Nº

12.772/2012 e 10.667, de 14/05/03 e suas alterações  .

Assinatura do(a) Candidato(a):

_________________________________________________________

_______________,    de _________ de 2022.